mantenimiento de las instalaciones asociadas a las redes de saneamiento de la cuenca norte de 

la urbanización del sector PP-02, Los Molinos, del plan general de ordenación urbana de Getafe 

(Madrid), expediente MBV_2024_CS_01, al operador Instalaciones y Obras Medioambientales, 

S.A.L., con N.I.F. A82118985, por el precio ofertado de ciento cincuenta y seis mil doscientos 

ochenta euros con veintiún céntimos (156.280,21 €), correspondientes a una base imponible de 

ciento veintinueve mil ciento cincuenta y siete euros con veinte céntimos (129.157,2 €) y una 

cuota del Impuesto sobre el Valor Añadido de veintisiete mil ciento veintitrés euros con un 

céntimo (27.123,01 €), y en las condiciones técnicas ofertadas de ampliación de la dedicación 

del personal adscrito a la ejecución del contrato (jefe de planta y oficial electromecánico) del 

15% por encima del mínimo de dedicación exigido en el pliego –que establecía dos días por

[...]

residencial, inscrita en el Registro de la Propiedad nº 2 de Getafe, al Tomo 1289, Libro 443, Folio 

120 finca registral nº 33852, Inscripción 1ª. 

II.- APROBAR la tasación de la participación indivisa del 18,050008 % de la parcela referenciada 

por importe de DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS 

CON OCHO CÉNTIMOS (256.764,08 €).  

III.- REMITIR el expediente a los Servicios Jurídicos de la Comunidad de Madrid, una vez 

cumplimentada audiencia a la totalidad de propietarios, y una vez emitido por éstos informe 

favorable, notificadas las Propuesta de Resolución, aceptadas por el ofertante las condiciones